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KARTA TECHNICZNA 

SECUMAX UCHWYT  DESKI KRAWĘŻNIKOWEJ

OPIS PRODUKTU 
Uchwyt wykonany jest z atestowanej stali konstrukcyjnej 

zabezpieczonej antykorozyjnie poprzez ocynkowanie 

galwaniczne. Haki deski krawężnikowej posiadają rozstaw 

umożliwiający montaż dwóch desek na zakład, a otwory 

w nich wykonane na trwałe przymocowanie desek do 

uchwytu.  Pierścień uchwytu ma odpowiednią średnicę, tak 

aby mógł wejść na słupek barierki. 

ZASTOSOWANIE 
Uchwyt ten stosuje się w przypadku konieczności użycia 

deski krawężnikowej dla uchwytów, które nie posiadają 

detalu przytrzymującego deskę (np. uchwyt boczny) lub ich 

użycie jest w danej sytuacji niemożliwe. 

DOKUMENTY ODNIESIENIA 
- Oświadczenie zgodności na użycie atestowanych

materiałów oraz wykonanie zgodne z dokumentacją

projektową;

- Dokumentacja Techniczno- Ruchowa.

SPOSÓB MONTAŻU / UŻYTKOWANIA 
Element nakłada się na uchwyt nie posiadający zaczepu na 

deskę krawężnikową (np. uchwyt boczny) lub na słupek 

barierki. Następnie pomiędzy hakami montuje się na zakład 

deski krawężnikowe, które należy połączyć ze sobą za pomocą 

gwoździ, wbijając je również w otwory w hakach.

PRZECHOWYWANIE / TRANSPORT 
Nie działać substancjami powodującymi zniszczenie czy korozję 

stali lub powłoki cynkowej. Chronić przed uszkodzeniami 

mechanicznymi. Przechowywać w pomieszczeniach 

zabezpieczonych przed wilgocią i opadami atmosferycznymi. 

Transportować przy użyciu kosza transportowego. 

DANE TECHNICZNO-HANDLOWE 

Nazwa 
Jednostka 

[szt.] 
Masa 
[kg] 

Numer artykułu 

Uchwyt deski krawężnikowej 1 0,80 BH-SX-00-0-00919 
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Niniejsza karta katalogowa została opracowana przez firmę FORBUILD SA i pozostaje własnością firmy. 

Przedruk, kopiowanie oraz udostępnianie karty katalogowej w całości bądź części osobom do których nie jest kierowana, bez pisemnej zgody  

firmy FORBUILD SA są zabronione. 

Podstawa prawna –Dz. U. Nr 24/1994 poz. 83 z późniejszymi zmianami. Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 


